

Voltigekommittén - Verksamhetsberättelse 2022

Övergripande verksamhetsmål 2022

Voltigens övergripande mål 2021 är att öka kunskapen i landets voltigeklubbar genom att utveckla landets voltigetränare. Målsättningen är också att utöka voltigens utbredning över landet genom en medveten och riktad satsning på information till och stöd för klubbar med nystartad voltigeverksamhet.

Målsättning för elit- och landslagsverksamhet är att öka den interna konkurrensen. Aktiviteter som stimulerar tillväxten för elit och landslag ska prioriteras. Målsättning för elit- och landslagsverksamhet 2022 är att delta på internationella tävlingar, stödja genomförandet av internationell tävling i Sverige samt delta på senior EM och junior-VM.

Struktur och övergripande ansvarsfördelning inom voltigekommittén

Ordförande: Linda Jenvall

Vice ordförande: Annelie Lundgren

Ansvarig TR: Mia Kumm

Ansvarig Domare: Anna Andersson

Bredd: Malin Grönberg

Hästansvarig: Lina Hemborg

Arrangörsansvarig: Katarina Stålenheim

Utbildningsansvarig: Maria Nordström

Para ansvarig: Maria Nordström

Ungdomsrepresentant: Anna-Tuva Andersson

Adjungerade:

Landslagsledare: Pernilla Sjöstrand, Jessica Neilands

Kansliet: Veronica Palmius

Arbetsgrupper och representanter:

TR-gruppen består av: Mia Kumm (ansvarig), Katarina Stålenheim, Anna Andersson

Domargruppen består av: Anna Andersson (ansvarig), Monika Eriksson, Carina Ingelsson

Hästgruppen består av: Lina Hemborg (ansvarig), Malin Lundqvist, Inger Lindberg, Jenny Bergman och Erika Sohlberg

Breddgruppen består av: Malin Grönberg (ansvarig), Maria Norström, Amalia Glimmerhav, Charlotte Kemna, Anna-Tuva Andersson

Arrangörsgruppen: Katarina Stålenheim (ansvarig) Tyvärr har deltagarna i gruppen avgått under året då dom har haft för mycket i sina hemmaföreningar.

Utbildningsgruppen består av: Maria Nordström(ansvarig)Tove Zellman, JoAnna Bäck, Angelika Jönsson.

Inre verksamhet

Vi har haft igenomsnitt ett möte/månad. Årets prioriteringar har varit att jobba fram de nya tävlingsklasserna inför det nya TR.

Yttre verksamhet

Domarutbildning och överdomarutbildning på grundläggande nivå och fortsättningsnivå har genomförts digitalt. Grundkursen har i år genomförts i flera steg där deltagarna har hunnit läsa på och tränat på filmer innan nästa tillfälle. Det har varit uppskattat och gett mer kunskaper så konceptet kommer även användas i framtiden.

Voltigekommittén har under året äntligen kunnat erbjuda och genomföra en fysisk konferens. Konferensen hölls i Alvik och de nya klasserna samt nya bedömningen gick igenom. Även föreläsning om hästhälsa genomfördes under konferensen.

Kommitténs breddgrupp genomförde även i år ett läger för seniorindividuella som är på väg in eller behöver stöttning att tävla med teknisk kür. Det är ett läger vi prioriterar och genomför varje år för att försöka behålla våra individuella när dom går över för att bli seniorer. Det är ett uppskattat läger med flera deltagare.

Breddgruppen har även erbjudit flera digitala clinics med Daniel Kaiser där de olika grundövningarna gått igenom

Hästgruppen har genomfört en uppskattad digital föreläsning kring hästhälsa med Lise Berg.

SM arrangerades och genomfördes i Billdal

Internationellt har Sverige haft representanter på flera CVI:er. Sverige skickade Svea juniorlag och några individuella till junior EM i Kaposvar. Team Svea och Ella-Filippa Velandér representera de Sverige i senior VM i Herning.

Voltigekommittén representerades av Uppsala Voltige på SIHS i mässarenan.

/Linda Jenvall

Ordförande Voltigekommittén



SVENSKA RIDSPORT
FÖRBUNDET